
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VI СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 106/6-2018                                                  

від 18 вересня 2018 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення меж земельної ділянки  

в натурі (на місцевості) по вул. Бажанського,113 

  

 Розглянувши клопотання філії «Заставнівський райавтодор» ДП 

«Чернівецький облавтодор» ВАТ ДАК «Автомобільні дороги України» про 

надання дозволу на виготовлення технічної документації  із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 

1,1652 га в м. Заставна по вул. Бажанського, 113, керуючись ст.ст.12, 122, 123 

Земельного кодексу України, ст.55 Закону України «Про землеустрій», п.34 

ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська 

рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для обслуговування виробничої бази «Заставнівського 

райавтодору», площею 1,1652 га. в м. Заставна по вул. Бажанського,113 за 

рахунок земель  транспорту.  

2. Філії «Заставнівський райавтодор» ДП «Чернівецькийоблавтодор»  

замовити технічну документацію із землеустрою в ліцензованій 

землевпорядній організації. 

3. Виготовлену технічну документацію із землеустрою подати на 

розгляд сесії згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища. 

 

  

 


